
MH Imóveis Oportunida-
de proximo UFF sala qto
bh soc coz dce 1 lance
R$900+txs  2611-2445
Cr.34289

ARTUR Tibau 2qts c/arm
sla copcoz ban área
s/gar 1.100 + txs
2714-8822 AL-2212
cj3973

MH Imóveis novo 2 qtos
ste sla var b soc coz
arms wc 1 vaga play
R$1.300+txs 2611-2445
Cr.34289

MH Imóveis reformado 2
qtos ste sla b soc coz
arms dce 1 vga p. clube
R$1.400+txs 2611-2445
Cr.34289

EXCELENTE local otavio
kelly sla 2qtos banheiro
suite cozinha area dep
gar R$: 1200+taxas
2714-8822 AL-2221
cj3973

MH Imóveis  L. Marrão
fte 2 qtos sla varanda  b
soc cozinha  dce 1 vga
R$950+txs 2611-2445
Cr.34289

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cj3973

ÓTIMO 2 qtos noronha
torrezão,181/202 bl01
sta rosa 1.350,00 + taxas
AL-2514 27148822
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

MB 3123CAL São Fran-
cisco prédio novo vrda
c/20m2 3qtos todo
montado a fino gosto
lazer 3.200 + taxas
2620-8173 C:34617

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, banh,
coz garagem e dep
comp 2.700  AL-5085
27148822 CJ3973

ALUGO apto 2 qtos área
vaga Zoraida Brasil
26/303 R$850+txs  Tel:
99770-7287

ALUGO apto sla 2 qts
coz banh., área  Rua N.
Torrezão - Cubango
637/203 T 96450-5155,
2620-5130 após 14h
Cr22221

QUITINETE Prédio calmo
seguro e familiar Só R$
550,00 c/ tudo incluso
3026-5247/ 99715-3765

MH Imóveis Neo Niteroi
2 qtos sla b soc coz área
1 vga play clube só
R$850+txs   2611-2445
Cr.34289

ITOB2000.COT.BR
AMARAL Peixoto
370/532 ótima kitinete
sla + banh 3m²  R$ 400 +
txs 2714-8822 AL-1019
cj3973

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

1º TÊS DE

CARÊNCIA NO

ALUGUEL
APTO ótimo na Marques
de Paraná 189/1501 prox
dos Hosp.A.Pedro/Icaraí
frente vista mar sala
c/var fechada qto c/toldo
banh c/ blindex,espelho
arma,coz c/ arm madei-
rol novo,com luminarias
tom/interrupitores novos
vaga marcada  pisc/sau-
na esp.festas sl ginastica
AL-163 870,00 + txs
2714-8822  cj3973

MH Imóveis próx Barcas-
/UFF  amplo frente  2
qtos sla b social coz dce
R$800+txs  2611-2445
Cr.34289

EXCELENTE local frente
a concha acústica sla
2qtos banh coz area dep
1.200+taxas venha vê
2714-8822 AL-2371
cj3973

R$ 1.200,00 JBV ALUGA
próximo a Rodoviária 12º
andar vista livre pintura
nova excelente apto re-
formadissimo 81m² am-
pla sala 2 qts banh soci-
al, coz. c/armários, área
de serviço, banh empre-
gada Tels: 2548-9245 /
2548-9172 / 99887-0289
fotos / site de imoveis
cód im124480575 C4597

APARTARTAMENTO an-
drade neves,314/203 01
quarto 1.500 + taxas
AL-1071 27148822
cj3973

MELHOR p.Gragoáta
Exc apto cond total infra
Var sla 2qts ste ban coz
área R$: 1.800 + txs
2714-8822 AL-2307
cj3973

AL casa 1 qto sla coz bh
Ver local com Sidney na
Rua Guilherme Briggs, nº
3 - São Domingos.    Cr
44590

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 03 Ba-
dú vista para verde, total
infra estrut, próx ao co-
mércio. 3 qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-3128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ 3973

PIRAT. Alug mensal suí-
tes cama, banho, 100m
praia estacion NET ventil
A partir de R$ 600,00
Amb famil 2619-5570,
3701-8088.

PIRATININGA qdra praia
2 qtos (ste) sala ampla
escritório c/arms nos
banhs ste coz, qto exter-
no, gar. ampla. Reforma-
da. Dir. proprietário c/se-
guro fiança. 97675-2758

ALUGO linda casa Praça
Zé Garoto 3 qtos 4 bhs 4
varandões vaga gar
churr fogão a lenha dep
empr 2 andares com fia-
dor R$ 2.000,00, Cond
fechado boa segurançaT
99963-7152/ 2577-1653

domingo, 08, e segunda-feira,09/12/20196


